
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

17.02.2023                                                                                                        № 4 

п. Факел Социализма 

 

 

Об отмене постановления 

Администрации Красноалтайского 

сельсовета от 20.11.2020 № 39 

 

 

          В соответствии с п. 4 статьи 7Федерального закона от 06.10.2003 № 137 

–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Администрации сельсовета от 20.11.2023   

№ 39 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и 

населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности». 

2. Обнародовать данное постановление на информационно-справочном 

портале Администрации сельсовета (https://krasnoaltajskij-
r22.gosweb.gosuslugi.ru). 

        

 

Глава сельсовета                                                                           В.Н.Рытов                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://krasnoaltajskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/
https://krasnoaltajskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/

